
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
10

2,
 1

5 
de

 m
ar

ço
 d

e 
20

13
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 239, DE 13 DE MARÇO DE 2013.

O  DIRETOR-GERAL DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 303, inciso IV, 
do RIMPDFT (Portaria Normativa nº 72/PGJ, de 22/9/2009) e na Portaria Normativa/DG 
nº  32,  de  13  de  janeiro  de  2010,  tendo  em  vista  o  que  consta  do  Processo  nº 
08190.183930/12-18.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar a servidora  CARMEN SILVA RODRIGUES BARRETO 
DE SOUZA,  Chefe  da  Divisão  de  Serviços  Gerais,  matrícula  nº  1361,  para  exercer  o 
encargo de GESTORA do Contrato nº 7/2013, firmado com FORTALEZA - SERVIÇOS 
EMPRESARIAIS LTDA., que tem por objeto a contratação de empresa para prestação de 
serviços  continuados  de  limpeza,  conservação  e  higienização,  que  compreenderá  o 
fornecimento  de  mão  de  obra  e  todo o  material  de  consumo,  insumo e  equipamentos 
necessários  e adequados à  execução dos  serviços,  no âmbito  no MPDFT, e  o servidor 
CARLOS JOSÉ RODRIGUES SOBRAL, Técnico Administrativo, matrícula nº 1883, para 
exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

 


